
Lehdistötiedote – vapaa julkaistavaksi 

Annikin Runofestivaali toteutuu Suorana lähetyksenä nimekkäällä 
ohjelmistolla. Mirkka Rekola -runomuraalin paljastustilaisuus mukana 
lähetyksessä.

Ensi kesän Annikin Runofestivaali on peruutettu koronatilanteen vuoksi. Festivaali kuitenkin toteutetaan 
ilman yleisöä tiivistetyllä ohjelmistolla ja kuvataan suorana ja maksuttomana lähetyksenä YouTubeen. 
Suora lähetys kuvataan Annikin puutalokorttelin tunnelmallisesta miljööstä ammattilaisvoimin 
alkuperäisenä tapahtumapäivänä 6.6.2020 klo 13.00 – 17.00. Lähetyksen verkko-osoite on 
https://youtu.be/64I8Ek_B_uQ 

Suoran lähetyksen esiintyjät ovat Hannu Mäkelä, Monika Fagerholm, Happonen, Paleface & 
Viljanen, Elsa Tölli, Adikia, Jonimatti Joutsijärvi sekä Alexandra Salmela & J.P. Laitinen. Myös 
Teemu Mäenpään maalaaman Mirkka Rekola -runomuraalin paljastustilaisuus nähdään lähetyksessä.

Mukana on myös Annikin Runofestivaalin peruuntuneiden esiintyjien Suoraa lähetystä varten tekemiä 
videotervehdyksiä. Niitä saadaan Zena Edwardsilta (UK) ja Flying Words Projectilta (USA), Niillas 
Holmbergiltä ja Sanni Purhoselta. 

– Kun lähes koko festivaalikesä on peruutettu, tarve elävälle ja saavutettavalle kulttuurille on valtavan 
suuri, festivaalituottaja Simo Ollila arvioi. – Tuntuu lohdulliselta, että voimme vallitsevassa tilanteessa 
tarjota edes osalle peruuntuneen festivaalin esiintyjistä ja tekniikan väestä mahdollisuuden tehdä työtään, 
hän lisää. 

Mirkka Rekola -runomuraalista uusi maamerkki Tampereelle

Suoran lähetyksen alussa nähdään Annikin puukorttelin lähistölle toteutettavan Mirkka Rekola 
-runomuraalin paljastustilaisuus. Koko seitsenkerroksisen talon päätyseinän kattavan teoksen tekee 
maamme eturivin muralisteihin lukeutuva kuvataiteilija Teemu Mäenpää.

Muraaliteoksen osana nähdään runoutemme klassikkonimiin lukeutuvan Mirkka Rekolan runo ”Minä 
rakastan sinua, minä sanon sen kaikille”. Vuonna 1972 ilmestyneellä runolla on julkaisuajankohtaansa 
liittyen vahva suvaitsevaisuuden viesti, sillä rakkaussuhteet samaa sukupuolta olevan kanssa olivat 
maassamme rikos vuoteen 1971 saakka. 

– Runomuraalista on tulossa uusi maamerkki ja yksi Tampereen näkyvimmistä julkisista taideteoksista. 
Olemme todella onnellisia siitä, että tämä osa Annikin Runofestivaalia toteutuu alkuperäisten 
suunnitelmien mukaan, festivaalin taiteellinen johtaja J.K. Ihalainen iloitsee.

Annikin Runofestivaalin suoran lähetyksen ja Mirkka Rekola -runomuraalin tekevät tuellaan 
mahdollisiksi Taiteen edistämiskeskus, Tampereen kaupunki ja HRK Konevuokraamot. 
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